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ApOuéc amépacnc : 264/ 2018 ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

Oépa: Eykpion oikovopikoU -TdpelakoU damoAoyiopoU - 10oAoyiopol OIK.
étouc 2017 Tou KAnpodotApatoc "XPHZTOXZ MANQAHZ" Tmou
ppiokeTar otnv AnpoTikA Koivétnta Alavic Tou ARpou Koldvng.

Thuepa Thv 3n ZenTepppiov 2018, npépa Acutépa kai wpa 13 :30, n OikovopIkh
Emitpomh (dpBpo 72 Tou N. 3852/2010 1. A') OUVAABe o0t TAKTIKA ouvedpiaon oTo
Anpapxiaké Kartdotnhpa Koldvng (TTA. Nikng 1, KoZdvn) kai othv diBouca Twv
ouvedpidocwyv dauthg, UoTepa amdé Tnv mpoakAhon Tou TTpoédpou, pe apiOy. TPWwT.
28.146/30.08.2018 mou dnpooiclBOnke kair emid6Onke pe amodelkTIk6 oTad HéEAR TNC,
olppwva pe To dpBpo 75 Tou N. 3852/2010 "Néa ApxITEKTOVIKA TnG AuTodioiknong
Kal The ATmokevipwpévne Aioiknone - Tlpoéypappa KaAAikpdTtng" (®EK 87/ .
A707.06.2010).

Tlpiv ané Tnv évapén Tng ouvedpiaong o TTpdedpoc diamioTwoe 6TI amd Ta evvéa (9) £&
(6) Ator:

TTAPONTEZ ATTONTEZ

1. BaAahc¢ Tewpylogc, AvamAnpwTthc Anpdpxou, 1. Twavvidng EAcuBépiog
w¢ TTpoedpog

2. Iwavvidng TTapaokeudg 2. Ziwpocg NikoAaog

3. Aapavtoiwtng Mewpylog 3. Kapamdaroio¢c Eudyyehog
4. ANidko¢ EuBupiog (©éuncg)

5. Tkoutl{nkwoTtag Mewpylog ol oTroiol av kai KARBnkav
6.ToupmouAidou TTapBéva (NoUAa) avamAnpwpdartikéd vépipa, dev TpoohABav
HéAog oTh Béon Tou amévTog TakTikoUu MahoUTa

Aaldpou

MeTd Th Siamiotwon Tne amapTtiac (dpBpo 75 Tou N. 3852/2010 1.A') o Tlpdedpog
kApu€e Thv évapfn Tng ouvedpiaong mapovToG Kai Tou ypdppatéa TnG OIKOVOUIKAC
Emitpomthc Tpnyop1adn Iwdvvn, kKAGdou TE AiloiknTikoU - AoyioTikoU, Kai £ionyABnke To
Tapamdvw 60 Bépa Tne huephailag didataéng

270 He apiBu. mpwrt. 4009 (75241/10) 30.03.2011 éyypago TOU YTmoupyeiou
EowTepikyv, Amokévrpwonc kKai HAekTpovikhc Alakupépvnone petall Twv dAAWv
avagépovTal Td mdpakdTw : "...2. Zeg O6TI agopd Th diaxeipion Twv avwTépw 18pupdTwy
Kal Twv KegaAaiwv autoTeAoU¢ dilaxeipiong, appodio dpyavo va amopavOei civar n
OIKOVOHIKA eMITPOTA Tou OAHOU, N oTroia amoTeAei appdédio dpyavo mapakoAoUOnong Kai
eAEYXOU TNG 0IKOVOUIKAC AciToupyiag Tou 8ARHou, KAaTd TiIc diatdaeic Tou dpBOpou 72 map.
1touv. 3852/2010..."

2710 dpBpo 59 Tou N. 4182/2013 "KWwdikag KoivweeAwyv Teplovoiwy, oxoAalouowv
KAnpovouiwyv Kair Aoimmég diatdaleic" avagépovral Ta mapdkdTw

AMNOZMNASMA AMO THN 17n/03.09.2018 TAKTIKH ZYNEAPIASH
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I.Ta 18pUpata umoPpdAAouv kdBe £ToC oThv apuddia apxh mpoUToAoyioud, amoAoyiopd Kai
I00Aoylopd. Zuvtdooouv emion¢ avd dieTia oxédia diaxeipiong kai aflomoinong TnG
Teplovaiac.

2. «O mpoUmoAoyioHdC Kal o amoAoyiopoC Twv £06dwv Kai €£6dwv TwWV 18pUpdTWY,
Kabwc¢ Kkal o 100A0OYIGHOC TOUC ouvTdooovTdl pe Pdon Tic puBuiceic Tou TpoedpikoU
dlatdydato¢ Th¢ mapaypdgou 2 Tou dpBpou 73.» [1] Av ekTeAolvTal mepIdodTEPOI
okomoi, epgaviCovrar oTov mpoUToAoyioud oc 181aiTepa KegdAaia. Mali pe Tov
amohoyigud katapTi{eTar Kal UTOPAAAETaAl YEVIKOC I100AOYIOHOC TNnG Teploucdiagc Tou
1I0pUHATOC, OTOV oOToio TepIAAuPdveTdl N YEVIKA KATAOTACON TOU E€VEPYNTIKOU Kal
madnTikoU Katd Th AREN Tou olkovopikoU £ToUug Kal OAegc ol HeTaPoAéc oTa Teploudiakd
oToixeia Tou 10pUHATOC KATA Th OIdpKeEld TOU OIKOVOMIKOU £€Toug, Tou avaypdgovTtdl ot
101aiTepe¢ amoAoyioTikéEC KaTaoTdaelc. O mpoUmoAoyiopo¢, 100AOYIOHOC KAl ATTOAOYIGHOC
avapTwvTal oto 81adikTuako TOTO Tou 18pUpATOC, €pOOOV UTTdpXel Kal amoaTéAAovTal yid
avdptnon oto 081adIKTUAKO TOTO ThG dppodiac dpxXh¢. H mapdAsiyn avdptnong oTo
01adikTuo amoTeAei TmapdPpaocn umoxpéwaong, n omoid TIHwpPEeiTal oUPgPWVA HE ThV
Tapdypagpo 2d Tou dpBpou 71.

3. H oikovopikA diaxeipion Twv 13pUUdTWY gival €TAGIA KAl GUUTITITEl UE TO NUEPOAOYIAKO
£€toc. Tia opiopéveg kartnyopie¢ 1I0pUPATWY pTTOPEl HE AdmoOQaAon TnG appoédiac apxN¢ va
opiCeTar diagopeTIkKA dl1axelpIOTIKA TTepiodog, av umdpxouv €i1dikoi Adyol.

O mpoUmoAoyiopéc Twv £06dwyv Kai ££68wv umoPdAhetar Tpeigc (3) pAveC TpIiv amd Thv
évapén Tou olkovoplkoU £Toug, o Ot amoAoyiopéc pali pe Tov 100Aoyiopd péoa ot
Téooepic (4) phaveg amd Th AREN Tou. Av diamioTwveTal adikaioAdéynth kabBuoTtépnon hK
dpvnon umoPoAR¢ Twv eTACIWV TpoUmoAoyIOUWY Kdl dmoAoyiopwy, n dappoédia apxh
ekdidel dueoa kal kolvomolei €1domoinon oTad MIOTWTIKA 18pUPATA, OTA OoTroid UTTAPXOUV
KataBéoeic Twv 18pUUdTWY, Ta oToia umoxpeoUvTal va dpvoUvTdl Thv amédoon Twv
KataBéoewyv, OTMWC Kal ThV €KTEAean eVTOARC TAnPpWHAC oc PdpoC¢ Twv KataBéocecwv
auTwyv, euBuvovTtar d¢ £évavTti Tou 18plpatog via kKdBe Inuid, Tou UTECTR AMO ThV
mapdAeiph Toug. Thv aywyh oThv TepimTwWon auTh pmopei va eyeipel kai To Anpéoio.

4. O mpoUToAoyiopoi Kal amoAoyiopoi eykpivovTal pe mpdfn The apudédiag apxhc. Me Thv
mpdén £ykpiong eMITPEMETAlI h TpOMOToOinGN TWV TOOWV Twv £06dwv Kal £§6dwv mou
avaypdgovTtai oTov mpoUmoAoyiopd K h eyypdeh véiéwv eoédwv kar e£6dwv yia Adyoug
VOUIHOTNTAC R oUup@wvidgc pe Toug opigdolC KR To OKOTMO TNG OUCTATIKAC mpdéng AR av ol
damavec kpivovral umepPoAikéc o axéon Hde Tov EMIOIWKOUEVO OKOTMO Kal Td
d1aTiBépeva yid TNV EKTTARPWOR TOoU TOOd, oTOTE TA TeAeuTdid MEPIKOTTOVTAI GTO €UAOYO
HETpo. Méxpl Thv £ykpion, n dioiknon Twv e€0ddwv Kal £§6dwv Tou 18pUPATOC evepyEiTal
pe pdon Tov TpoUmoAoyiopd, ToU eYKpiOnke To MponyoUpevo £Tog¢. Av o TpoUToAoYIoHOC
dev eykpiBei evréc Teoodpwyv (4) punvwv amé Thv uToPoAR Tou Kkai n Bloiknon Twy
eoc6dwyv Kai e€§6dwv Oev pmopei va evepynBei oUpewva pe To TponyoUpevo eddeio,
TekpaipeTal n éykpion Tou véou TtpoUToAoyigHoU améd Thy apuodia apxHh.

5. Me amépaon Tou VYmoupyoU OiKovouikWwy pmopei va opifovrdl of AeTTOHEPEIEG
KATApTIONC TwV TpPoUTMOAOYIOUWY KAl dTMOAOYIOHWY, TOU TEPIEXOHEVOU TOUG, TWV
dikaloAoynTikwy Tou umoPpdAAovTal kar Twv PipAiwv, TTou TnpoUvTdl amoé Ta 10plpdara,
ToU TpOTOU TMANPWHAC Twv ££ddwv Twv 18pUPdTWY Kal gioTtpdfng Twv £0ddwv Toucg Kal
AoImmwy guvagwyv InTnpdTwy.

7.01 diataeic Tou TApPOVTOC Kal Tou emopévou dpBpou cpapudlovrdl Kal e TwWV
MePIOUOIWY TG Tapaypdpou 2 Tou dpBpou 50. Tia kdOe kepdAaio autoTeAoUg
dlaxeipiong umopdAAetar 181aitepog TTpoUTOAOYIOHOC, ATTOAOYIOHOC Kdl 100AOYIOHOG.
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ApBpo 50

2 TTeploudgia, n omoia KataAeimeTalr oc v@ioTdpeva 18plpuaTa, ocwpdaTteia, opyaviguoug
TOTMIKAC auTodioiknong Kai Aoimtd VvodiIKad TpoéowTd, HEe EMISIWKOUEVO OKOTO TOU
mpoodiopileTal emMaApKWCE Kal eival S1dYOPETIKOC ATTO AUTOV TToU €TISIWKEI TO UQIOTAUEVO
VOUIKO TpdéowTmo, Xwpic va kaBopiletar 1diaitepo¢ Tpdmog dloiknong, amoTeAei opdda
Teplovoia¢ OIAKeEKPIHEVN dATO TNV TEPIOUTid ToU VOHIKOU TpooWToOU W¢ KepdAdaio
autoTehoU¢ diaxeipiong...."

210 amdé 27.08.2018 vumhpeoiakdé /evhpepwTiké ohpeiwpa pe Oépa  «Eykpion
OIKOVOHIKOU  Kal TapelakoU amoAoyiopoU étouc 2017» Ttng Tpapparteiagc  Tou
KAnpodothpatoc "XPHZTOXZ MANQAHZ" mou Pppioketar othv AnpoTikhh KoivéTnta
Mavic Tou Ahpou Koldvne avagépovrdl Td TMApdkATW : «.. 2d¢ OTEAVW ThV €10NYNTIKA
£kBeon oikovopikoU -TapelakoU amoAoyiopoU Tou KAhpodoTApatoc Xphotou MavwaAn
2017 kai mapakaAw yia AAyn amépaocng The OikovopikA¢ EmiTpoTAG.....».

‘Hto1 avaAuTika :
ATTOAOTIZTIKOZ TTINAKAZ EZOA(IN OIKON. ETOYZ 2017

HMEPOMHNIEZ KINHZE(IN ATTO 01/01/2017 - 31/12/2017

ATAT EIZTIP
KA. TITAOS apxika  ANAMO  Lorkor  BEBAIQ e TEAIKA AXGEN ELZTIPAKT
TPOVTT P- ©ENTA EO
NTA TA
. ) BEBAT
TIPOYTI/  XQIET  TIPOYTI/E YTTOAOIT
EZOAQN IOENTA £ MOZ feENT o

0 TAKTIKA EZOAA
TIPOZOAOI ATIO
AKINHTH
TTIEPIOYZIA

11 MioBwpara

m MicOwpara anéd
aoTIkA akivnta

(dpBpo 253 AKK)
MicOwpaTa anéd
diapépiopa
Eyvartiac 130
OcooaAovikn

111.001 3.360,00 0 3.360,00 0 0 0 0 0

111002 WoBWkata 2.640,00 0 2.640,00 0 0 0 0 0
diapepioparog
AAe€. ZPwAov 14

Ocooaloviikn

MicOwpa akivATou
Huuméyeio (
AAe€avdpou Zpwhiou
6)

111.003 1.200,00 0 1.200,00 0 0 0 0 0

XapTtéohuo

111.004 43,2 0 43,2 0 0 0 0 0

Hiobwudtwy
(emayyeApaTikig
HicBwong-
amoBAKNG)
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ZYNOA

111 2432 0 7.243,20 0 0
A KA - 7.243,20 0 0
ZYNOA
11 2432 7.243,20 0 0 0
A KA - 7.243,20 0 0
2YNOA 1 7.243,20 0 7.243,20 0 0 0 0
A KA :
EZOAA ATTO
2 KINHTH
TTIEPIOYZIA

21 Tékol kepaAdaiwv

TOKOI XpNHATIKWY

0211. 55 0 55 3,51 0 3,51 3,51

kataBéoewyv ot

Tpame(eg

ZYNOA
A KA :
ZYNOA
A KA :
ZYNOA
A KA.

21 55 0 55 3,51 0 3,51 3,51

2 55 0 55 3,51 0 351 3,51

0 7.248,70 0 7.248,70 3,51 0 3,51 3,51

EIZTIPAZEIZ
ATTO AANEIA
KAT
ATTAITHZIEIZ
ATIO

TI.0.E.
EIZTTPAKTEA
YTTIOAOITTA ATTO
BEBAINOENTA
EZOAA KATA

TA TTAPEAOONTA
ETH

EionpakTéa
undAoima and

32

321

pepaiwBévra kard
Ta mapeABovTa
OIKOVOUIKA £Tn
TAKTIKG €00da
EiompakTéa

3219. 4.149,10 0 4.149,10 0 0 0 0
pio®wpara TT1.0.E.

SYNOA
/IKA. :
SYNOA
KA
SYNOA
A KA.

321 4.149,10 0 4.149,10 0 0 0 0

32 4.149,10 0 4.149,10 0 0 0 0

3 4.149,10 0 4.149,10 0 0 0 0

EIZTIPAZEIZ
YTIEP TOY
AHMOZIOY KAI
TPITON

KAI ETTIZTPOEZ

XPHMATOQN

ETTIIZTPOIEZ
XPHMATOQN
EmioTpogéc
XphHaTwy
EmioTpoph

4213. . 0 0 0 1.612,00 0 161200 1612,00
axpEWOTATUUG

42

421
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ZYNOA
AKA. :
ZYNOA
AKA. :
ZYNOA
AKA.

51

511

511 .

ZYNOAN
NKA. :

512 .

ZYNOAN
AKA. :
ZYNOAN
AKA. :

ZYNOA
AKA.

K.A.
TTPOYTT.

00-

00-6

ZUvohAo
Tou KA:

KatapAnBéviwv
XPNHATIKWY TOOWV
(apBpo 26 N
318/69, Amoy. Y.
Oikov.

2081241/11652/19
97)
421
42
4
XPHMATIKO
YTTOAOITIO
XPHMATIKO
YTTOAOITIO
TIPOHFOYMENHE
XPHZHZ

Xpnuatiké umdAoimo
TPOEPXOHEVO amd
TAKTIKG €00da
Xpnuartiké uméAoimo
TPOEPXOUEVO

amoé TakTIkd £€00da

511

512

TPOEPXOHEVO amd
éKTaKTa €00da
Xpnuartiké umdAoimo
TPOEPXOUEVO

amoé ékTakTa £0oda

512
51
5
TEAIKO
ZYNOAO:

ATTOAOTIIZTIKOZ TTINAKAZ AATTANQIN OIKON. ETOYZ 2017
HMEPOMHNIEX KINHXZE(IN ATTO ..01/01/2017 - 31/12/2017

TITAOZ

TIPOYTI/

EZ0AQON

AAA: WTIT1QAM-=29

OIKONOMIKH  EMITPOMNMH AHMOY KOZANHZ
M NIKH> 1 501 00 KOZANH THA. 24613 50329 PAX 24610 23695

0

Xpnpariké
uréAoiTo

48.707,45

48.707,45

48.707,45

48.707,45

60.105,25

APXIKA ANAMO

P-

ZOENTA X

FENIKEZ
YTTHPEXZIEX
EZ0AA
XPHZHZ

00-6

0

QZEL

48.707,45

48.707,45

48.707,45

48.707,45

60.105,25

EKTTEZ
T A
APXIKA MOT EAIK 6eE
ENTAAGE /AKYP ENTAA
NTA QTXEIZ  ©ENA
0 0 0

0

1.612,00 0
1.612,00 0
1.612,00 0
48.707 45 0
48.707,45 0
0 0

0 0
48.707,45 0
48.707,45 0
50.322,96 0
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1.612,00

1.612,00

1.612,00

48.707,
45
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45

48.707,
45
48.707,
45
50.322,
96

TIAHP

NTA

1,612,00

1.612,00

1.612,00

48.707,
45

48.707,
45

48.707,
45
48.707,
45
50.322,
96

TIAHPQ
TEO

YTIOAO
Immo

AAIAG
ETEZ

TIZTQ
ZEIZ



OIKONOMIKH EMITPOMH AHMOY kozankz AAA: WTTTQAN-=29
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SUvolo

00-6 0 0 0 0 0 0
ToU KA: 0 0 0
AOITTA
00-64 . TENIKA
EZ0AA
SUvoAo
00-64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOoU KA:
Anpéoieg
00-643 . oxéoeig (¢oda
ekBéoewv
TIPOPOAAG Kai
Siapripiong
TiunTikéG
00-6433.  diakpioeig 9.600,00 0 9.600,00 2.104,00 0 21040 2104, 0 7.496.0
(uTtoTpowieg 0 00 0
HadnTwv)
SUvVoA . . .
WVero T 90-643 9.600,00 0 9.600,00  2.104,00 o 21040 2.104 o /4960
TOoU KA: 0 ,00 0
00-644 Zuvs§pla Ka
€0PTEC
Aamdveg
00-6443.  deliwocwy Kai 300,00 0 300,00 0 0 0 0 0 300,00
£OVIKWY A
TOTTIKWY
£0PTWV
Z0V0AO g a4 300,00 0 300,00 0 0 0 0 0 300,00
TOoU KA:
Z0voro g0 64 9.900,00 0 9.900.00  2.104,00 o 21040 2.104 o 77960
ToU KA: 0 ,00 0
TTAnpwyég yia
00-65 . ™mv
e€umnpétnon
dnuoaiag
moTNnG
TTAnpwyég yvia
00-651 . ™mv
e€umnpétnon
dnuoaiag
miioTng (Adveia
yia kdAuyn
AEITOUPYIKWY
Samaviv)
ApoIpég kal
00-6515.  mpopriBeieg 30,00 0 30,00 0 0 0 0 0 30,00
TpameQwyv
SUvVoA
oveno 00-651 30,00 0 30,00 0 0 0 0 0 30,00
TOoU KA:
SUvolo
00-65 30,00 0 30,00 0 0 0 0 0 30.00
ToU KA:
Zuvodo g5 ¢ 9.930,00 0 9.930,00  2.104,00 o 21040 2.104 o /8260
ToU KA: 0 ,00 0
SUvoAo 2.104 2.104 .
oV 0 9.930,00 0 9.930,00  2.104,00 0 04,0 0 o /8260
TOoU KA: 0 .00 0
OIKONOMIK
10 EX
) AIOIKHTIKE
z
YTTHPEZIES
EZ0AA
10-6 XPHEHE
SUvolo
10-6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOoU KA:
ZUvoho
10-6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ToU KA:
AMOIBEZ
10-61 . LTPETHN
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10-611.

10-6111.

SUvoAo
TOU KA:

10-616 .

10-6162.

SUvoAo
ToUu KA:
Suvolo
TOoU KA:

10-62 .

10-621 .

10-6211.

10-6212.

10-6213.

10-6214.
SUvolo

ToU KA:

10-626 .

10-6261.

Suvoho
TOoU KA:
SUvoAo
TOoU KA:

10-64 .

Suvolo
TOU KA:

10-646 .

KAL TPITON

AloIpég Kai
£€oda
eAeUBEPWV
emayyeAuaTiwy
Apoipég
VOUIKWY Kal

ouppoAaioypdyg
wv

10-611

Noimtég
apoIPég Kal
£€oda TpiTwy
Noimd £€0da
TPiTWY

10-616

10-61

TTAPOXEZ
TPITON
TTapoxég
TIAPAYWYIKAG
diadikaciag
AvTiTigo
NAEKTPIKOU
pelparog yia
QWTIOUO 0BWY,
TAATEIWV Kal
KOIVOXphoTWv
XWpwv Kai
TIAPAYWYIKAG
d1adikaciag
BwrTaépio Kai
QUOIKO aéplo
TAPAYWYIKAG
d1adikaciag
"Yépeuon
TAPAYWYIKAG
d1adikaciag
Kovéxpnota
AiapepiopdTwy

10-621

ZuvThpnon Kai
ETNIOKEUR
ayabuwv
S1apkoug
Xphong amoé
TpiTOUg
ZuvThphon Kai
ETNOKEUA
KTIpiwv
aKIVATWY Tou
KAnpodoThuaro

C
10-626

10-62

AOITTA
FENIKA
EZ0AA

10-64

‘E€0da
dnuooieloswv

OIKONOMIKH ETTITPOTIH AHMOY KOZANHZ

AAA: YTMMQAM-=29

TIA. NIKHZ 1 50100 KOZANH THA. 24613 50329 PAX 24610 23695

350,00

350,00

350,00

350,00

700,00

300,00

500,00

350,00

900,00

2.050,00

1.500,00

1.500.00

3.550,00

0 350,00 0
0 350,00 0
0 350,00 0
0 350,00 0
0 700,00 0
0 300,00 0
0 500,00 0
0 350,00 0
o 900,00 0
0 2.050,00 0
0  1500,00 o
0 1.500,00 0
0 3.550,00 0
0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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350,00

350,00
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350,00

700,00

300,00

500,00

350,00

900,00
2.050,0

1.500,0
0

1.500,0

3.550,0



10-6463.

10-6465.

Suvolo

ToU KA:

Suvolo

ToU KA:

10-66 .

10-661.

10-6612.

SUvolo

ToU KA:

SUvolo

ToU KA:

SUvoho

TOoU KA:

SUvoAo

ToU KA:

-8

-811 .

SUvoAo

ToU KA:

-812 .

Suvoho

ToU KA:

-813 .

SUvoho

ToU KA:

SUvoAo

ToU KA:

-82 .

E€oda Aoimisv
dhuooieloswy
E¢oda
TapakpdTnong
TIEVTE TOIG
X1hioig (50/00)
uTtép apuodiag
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IZOAOMIZMOZX XPHZH 2017 (1

ENEPTHTIKO

IANOYAPIOY 2017 - 31 AEKEMBPIOY 2017)

TTOZA KAEIOM.
XPHZEI2XZ 2017

F.TTATIO ENEPFHTIKO
I. Aowpareg akivnToToINOEIG
IT. EvowpdTeg akIVNTOTTOIATEIC
1. TAmeda - OikoTeda
3. Kripia : Aapépiopa Eyvariac 130 Ocooahovikn
Aiapépiopya Are€dvdpou ZpwAou 14 Ocooahovikn
Aapépiopa Are€avdpou ZpwAou 6 Ocgoalovikn
Z Uvoho TTayiou EvepynTikoU (FI+III)

A.KYKAOZOPOYN ENEPIHTIKO
I. AmoBéuara
II. ATaiTRoeIg
IV. AiaBéoipa
1. Tapeio - MeTpntd
2. KaraBéoeic dyewc «&mpoBeopiag
ZUvoho Kukhoy. EvepynTikoU(Ai+AiT+Aiv)

FENIKO ZYNOAO ENEPFHTIKOY(r+A)
* O1 afiec Twv diapepIopdTWyY gival ol avTIKEIHEVIKEC.

420.139,83

138.600,00
190.789,83

90.750,00
420.139,83

0,00
4.949,10
48.218,96
311,33
47.907,33
53.168,06

473.307.89

TTOZA KAEIOM.

TTAGHTIKO XPHZETIZ 2017
A.IATIA
KEZAAAIA

I. KatapepAnuévo KepdAaio 465.983,14
III. Aiagpopéc
avamp/yA¢
IV. AoBeparika
kepdAaia

V. ATtoteAéopaTta
e1g véo
Z0voho Idiwv Kepahaiwv (AI+AIII+ATv+Av) 465.983.14
I YTTOXPEQZEIZ

I. Makpomp6BOeopoC UTTOXPEWOEIC 0,00
IT. BpaxumpdOeopoc umoxpewaeig 7.324,75
1. Emitayég
TANPWTEEG 0,00
2. Eyyunoeic evolkiwy TTpog £TIOTPOYR 800,00
3. Koivéxpnota SiapepiopdTwy opeiAdpeva 255,20
4. Ymoxpewaoeig amd gopoug TEAN 179,25

AMO3MASMA AMO THN 17n/03.09.2018 TAKTIKH ZYNEAPIASH
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OIKONOMIKH EMITPOMH AHMOY kozanHs  ADAA: PTTTQATM-=29
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5. OgpeiAdpeveg apoipéc oe TpiToOUG 90,30
6. OypelAdueveEC UTTOTPOYiEC o HaBNTEC 6.000,00
ZUvoho Ymoxpewoewy (FI+T'IT) 7.324.75
FENIKO ZYNOAO TTAOHTIKOY(A*-I) 473.307.89

TTapakaAw yia Thv €ykpion Tou...»

'Yotepa amdé Ta mapamdvw, o Tlpbéedpo¢ TMPOTEIVE VA EYKPIVOUUE TOV OIKOVOUIKO -
Tapelakdé amoAoyiopo- 10oAoyiopd oik. étougc 2017 Tou KAnpodoTthpatoc "XPHZTOZ
MANQAHZ" mou ppioketar atnv AnpoTtikf Koivétnta Aiavic tou ARpou KoZdvng.

2Tnh ouvéxeila, o TTpodedpocg, kdAeoe Thv Oikovopikh EmiTpomA va amopaadiosl oXeTIKd.

H Oikovouikp Emitpomh apol éAape umoyn:

1. Tic diatd€eic Tou dpBpou 72 (map. 1) tou N. 3852/2010 "Néa ApXITEKTOVIKA ThC
AuTtodioiknang kai Tng Amokevipwpévne Aloiknone - TTpéypappa KaAhikpdrng" (EK
87/ 1. A').

2. Tic diatafeic Tou dpBpou 59 kar 50 (map. 2) Tou N. 4182/2013 Kwdikacg
KoIVWw@eAwv Teplouoaiwy, oxoAalouowv KAnpovopiwyv Kai Aoiméc diataleic" (PEK
185/7.A'10.09.2013).

3. To pe apiBu. mpwr. 4009 (75241/10) 30.03.2011 é£yypago Tou Ymoupyeiou
EowTepikwyv, ATtokévTpwane A HAekTpovikAc AlakuPpépvnong.

4. Tov 0IKOVOMUIKO Kal Tapelakd damoAoyiopd e£0ddwv A e€6dwv oik. éTouc 2017 Tou
KAnpodothpaTtogc "XPHZTOZ MANQAHZ".

5. To amé 27.08.2018 umnpeoiakd /evnpepwTikd onpeiwpa tng Tpapparteiac Tou
KAnpodoThpatoc "XPHZTOZ MANQAHZ" mou ppiokeTtal otnv AnpoTtikf Koivétnta
Alavic Tou Ahpou KoZdvng

6. Tnv mapamdvw cioAynan Tou TTpoédpou kal UoTepa amd diaAoyikA culATnhon, TpdTACH
Kal ynpowopia

ATTIOZAZIZEI OMOZNA

A. Eykpivel Tov oIKovopIKO - Tapelakd amoAoyiopd -1goAoyiopd oik. étouc 2017 Tou
KAnpodoThpatoc "XPHZTOZ MANQAHZ" mou Ppioketar othv AnpoTtikh Koivétnta
Aiavic Tou AhApou Koldvng, yia Toug Adyoug Tou avdgépovTdl OTO OKETTIKGO TNC
Tapovaag.

B. H mapoUoa amépaon va avapthOei orto diadiktuo (wwi/vdiavoeia.aov.al) (N.
3861/2010, &®EK 112/1.A) kai va dnuooicuTei oThv 10To0cAida Tou  ARpou
(oiivo~Kolani.aov,alln) (map. 4 tou dpBpou 6 Ttou N. 4071/2012, EK 85/1.A)

. AvaBétel atov K. TTpoedpo TIC TApATEPA EVEPYEIEG.

H mapoloa amépaon mhpe apiOud 264 / 2018
To mapdév MPaKTIKO OUVTAXONKe Kal umoypdeTnke w¢ e€AC:

O Tlpoedpoc Ta MéAn

AMNOZNASMA AMO THN 17n /03.09.2018 TAKTIKH ZYNEAPIAZH
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(T.Y) (T.Y)

BaAang Tewpyiog Iwavvidng TTapaokeudg
AvamAnpwTthc Anudpxou AapavToiwtne Tewpyiog
Aidkoc EuBUpioc (Oéunc)
Fkoutlnkwotag Tewpylog
ToupmouAidou TTapBéva (NoUAa)

AKpIpPéEcgc Amobéomaoypa
Koldvn, 3 Zemteuppiov 2018
O Tpapparéag

Wnoroka qnovsyfauus'vo orto I0ANNI5 OKK30KIAOIS
Huepopnvia: 2018.09.06 14:22:59 EE5T
Fpnyopiddng Iwdvvng

kAddou TE AioiknTikoU - AoyioTikoU
pe padpsé A’
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